

## C1000-047<sup>Q&As</sup>

IBM Watson IoT Maximo Solution Architect V1

### Pass IBM C1000-047 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.leads4pass.com/c1000-047.html>

100% Passing Guarantee  
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by IBM Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers



**QUESTION 1**

How does IBM Maximo Asset Health Insights communicate with IBM Prescriptive Maintenance on Cloud?

- A. through a cloudant database and the IOTHISTORIAN crontask
- B. using an inbound processing queue
- C. through rest APIs using the IOTHIST object structure
- D. through integration queues using MXPM ASSET object structure

Correct Answer: A

---

**QUESTION 2**

Virus protection for Maximo SaaS is provided by?

- A. Linux systems are very secure so they don't require virus scanning
- B. Conducting weekly server scans
- C. Using scans with virus definitions updated monthly
- D. Using a well recognized, commercial system protection program

Correct Answer: B

---

**QUESTION 3**

Which three are Meter types in Maximo Enterprise Asset Management (EAM)?

- A. Dial
- B. Continuous
- C. Characteristic
- D. Digital
- E. Gauge
- F. Pressure

Correct Answer: BE

---

**QUESTION 4**

Which statement is true regarding uncertainty data for calibrations performed in Maximo for Life Sciences?

- A. Maximo for Life Sciences performs the uncertainty calculations and records the information in the job plan.
- B. Maximo for Life Sciences performs the uncertainty calculations, however the data is non-persistent and not recorded in Maximo.
- C. Maximo for Life Sciences does not provide for the recording of uncertainty data.
- D. Third party software is typically used for performing the uncertainty calculations, which are uploaded into Maximo for Life Sciences via batch process or integration.

Correct Answer: B

---

## QUESTION 5

Which communication method is used to handle the integration between Maximo and Maximo Anywhere?

- A. Resource Description Framework (RDF)
- B. Open Service for Lifecycle Collaboration (OSLC)
- C. Message Queuing Telemetry Transport (MQTT)
- D. Lightweight Directory Access Protocol (LDAP)

Correct Answer: B

[Latest C1000-047 Dumps](#)

[C1000-047 PDF Dumps](#)

[C1000-047 Braindumps](#)